
PROTOKÓŁ  NR 25 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Porządek spotkania: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie quorum. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Zakończenie posiedzenia komisji. 

Ad.! 

Początek posiedzenia godz. 9:01. 

Posiedzenie komisji otworzyła Przewodnicząca A. Szafrańska, osobiście na Sali nr 55 w 
Urzędzie Miasta Świdwin. 

Obecni członkowie komisji —5 radnych, nieobecny radny K. Olszewski i Ł. Paśk. 

Ad. 2 

o uchwała Nr XLI/270!22 w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w mieście 
Świdwin na lata 2022-2023 

Projekt uchwaly Nr XL11270/22 zaopiniowany pozytywnie. 

uchwała Nr XLI/271/22 w sprawie zmiany wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń  wodociągowych i urządzeń  kanalizacyjnych będących w posiadaniu ZUK Sp. z o. o. 
w Świdwinie na lata 2020-2022 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy uda zrobić  się  ulicę  Sportową? 

Burmistrz odpowiedział, że jest projekt. 

Projekt uchwaly XLI!271/22 zaopiniowany pozytywnie. 

o uchwała Nr XLI!272/22 w sprawie przeznaczenia do zbycia lokalu mieszkalnego nr 3 
położonego w budynku przy ulicy Szczecińskiej 9 w Świdwinie 

Radny P. Szyposzyński zapytał  czy są  ustalone koszty remontu lokali? 

Kierownik Wydz. Przedsiębiorczości E. Nikipierowicz odpowiedziała, że szacunkowy 
koszt remontu nie jest ustalony. 
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Radny P. Szyposzyński zapytał  ile miasto dostanie za ten lokal? 

Burmistrz P. Feliński odpowiedział, że nie da się  tego lokalu wyodrębnić  do zamieszkania, 
bo został  on wyodrębniony ze strychu. Jest to bardzo mały lokal. Koszt remontu przewyższa 
wartość  samego lokalu. 

Projekt uchwały XLL"272/22 zostal zaopiniowany pozytywnie. 

o uchwała Nr XLI/273/22 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 
nieruchomości w drodze darowizny do gminnego zasobu nieruchomości 

Radna B. Bujak zapytała co dalej z tym budynkiem? 

Burmistrz odpowiedział, że przejmujemy budynek. 

Projekt uchwały Nr XLL"273!22 został  zaopiniowany pozytywnie. 

uchwała Nr XLI/274/22 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność  Gminy Miejskiej Świdwin 

Projekt uchwały Nr XLI/274/22 został  zaopiniowany pozytywnie. 

uchwała Nr XLI/275/22 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 
przesyiu na nieruchomości stanowiącej własność  Gminy Miejskiej Świdwin 

Projekt uchwały XŁI!275/22 został  zaopiniowany pozytywnie. 

o uchwała Nr XLI/276/22 w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok 

Radny P. Szyposzyński zapytał  o kabinę  do ciągnika. 

Burmistrz odpowiedział, że taki jest koszt, a kabina jest pracownikom potrzebna. 

Radna B. Bujak zapytała o ulicę  Miłą. 

Burmistrz odpowiedział, że będziemy występować  do Funduszu Dróg o dofinansowanie 
remontu i jest dobrej myśli, ponieważ  jest to ulica przy której znajduje się  przychodnia, 
gabinet lekarski. Chodzi głównie o względy bezpieczeństwa. Do projektu musimy się  
przygotować, stąd najpierw opracowanie projektu technicznego. 

Radna I. Markiewicz zapytała o rewitalizację  ulicy Gagarina. 

Burmistrz odpowiedział, że chcemy odtworzyć  teren, który tam przejęliśmy od agencji 
wojskowej. Chcemy zrobić  alejki, rozbudujemy ławki, Jest to niedrogi koszt. Jeśli się  uda to 
zrobimy tam plac zabaw i napowietrzną  siłownię  dla seniorów. 

Przewodnicząca Komisji dopytała jeszcze raz kiedy będzie remontowana ulica Miła? 
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Burmistrz odpowiedział, że zależy kiedy będzie ogłoszony konkurs, ale jest duża szansa i 

może uda się  zrobić  to w 2023 roku. 

Projekt uchwaly Nr XŁI/276122 zostal zaopiniowany pozytywnie. 

o 	uchwała Nr XLI!277/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Świdwin na lata 2022-2025 

Projekt uchwaly Nr XŁI/277122 zostal zaopiniowany pozytywnie. 

• uchwała Nr XLI/278/22 w sprawie wyznaczenia miejsca oraz ustalenia zasad 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia regulaminu Targowiska Miejskiego w Świdwinie przy ulicy 
Orląt Lwowskich 1 

Projekt uchwaly Nr XLI/278/22 zostal zaopiniowany pozytywnie. 

• uchwała Nr XLI!279/22 w sprawie nadania nazwy rondu w Świdwinie 

Projekt uchwaly Nr XLI/279/22 zostal zaopiniowany pozytywnie. 

• uchwała Nr XLI/280/22 w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 
Świdwin przeprowadzenia dodatkowej kontroli nieobjętej planem kontroli Komisji 
Rewizyjnej 

Projekt uchwały Nr XLI!280/22 został  zaopiniowany pozytywnie. 

Ad. 3 

Przewodnicząca Komisji zakończyła posiedzenie komisji o godz. 9:43. 

Załącznikami do protokołu są  listy głosowań  członków komisji i listy obecności. 

Protokołowała: 	 Przewodnicząca Komisji: 

M. Tyszczuk 	 A a zafrańska 
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